
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2023 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały  Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok,  zmienionej  zarządzeniem 

Nr 0050.8.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr LXI/569/2023 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.18.2023 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.30.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

15 lutego 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.43.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2023 roku, 

uchwałą Nr LXIV/583/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2023 roku,  zarządzeniem 

Nr 0050.54.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.64.2023 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.73.2023 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 26 kwietnia 2023 roku, uchwałą Nr LXV/596/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

9 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.81.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 maja 2023 roku, 

uchwałą Nr LXVI/608/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 16 czerwca 2023 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.97.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr LXVII/620/2023 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.105.2023 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 6 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.122.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lipca 

2023 roku, uchwałą Nr LXVIII/623/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 sierpnia 2023 roku, 

uchwałą Nr LXIX/627/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.148.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.162.2023 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 września 2023 roku, uchwałą Nr LXX/638/2023 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 18 września 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 132.035,00 zł i po zmianie wynosi 85.250.693,87 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 132.035,00 zł i po zmianie wynosi 

69.766.752,15 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C. Podpisany Strona 1



b) plan dochodów majątkowych wynosi 15.483.941,72 zł; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę  132.035,00 zł i po zmianie wynosi 88.203.699,26 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 132.035,00 zł i po zmianie wynosi 

68.813.173,67 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 19.390.525,59 zł; 

3) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 

Pomocy Ukrainie zwiększa się o kwotę 2.235,00 zł i po zmianie wynosi 32.494,04 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.172.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 września 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 814 669,65 2 235,00 27 816 904,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 517 842,65 2 235,00 520 077,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 657,44 2 235,00 28 892,44

852 Pomoc społeczna 1 063 753,75 94 800,00 1 158 553,75

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

35 200,00 4 800,00 40 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 200,00 4 800,00 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 365 000,00 90 000,00 455 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

365 000,00 90 000,00 455 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 35 000,00 95 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 35 000,00 95 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 35 000,00 95 000,00

Razem: 85 118 658,87 132 035,00 85 250 693,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.172.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 września 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 423 451,98 0,00 4 423 451,98

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 818 200,00 0,00 818 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -20 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 369 000,00 20 000,00 389 000,00

750 Administracja publiczna 9 319 753,98 0,00 9 319 753,98

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 257 780,00 0,00 2 257 780,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 781,00 -450,00 6 331,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 300,00 450,00 7 750,00

801 Oświata i wychowanie 25 933 490,27 2 235,00 25 935 725,27

80101 Szkoły podstawowe 16 764 972,50 24 455,00 16 789 427,50

4260 Zakup energii 634 883,00 600,00 635 483,00

4270 Zakup usług remontowych 98 203,00 7 000,00 105 203,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 800,00 3 120,00 11 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 373 949,00 11 500,00 385 449,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 007,76 1 922,00 20 929,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 730,34 313,00 4 043,34

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 980 111,00 -33 258,00 946 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 640,00 -32 958,00 172 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 192,00 -2 300,00 123 892,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 042,00 -800,00 15 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 468,00 2 200,00 30 668,00

4260 Zakup energii 25 119,00 600,00 25 719,00

80104 Przedszkola 3 590 958,82 7 600,00 3 598 558,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 619,00 4 000,00 58 619,00

4270 Zakup usług remontowych 6 255,00 3 000,00 9 255,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 600,00 4 100,00

80107 Świetlice szkolne 245 199,00 1 150,00 246 349,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 166,00 500,00 6 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 685,00 650,00 33 335,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 808 772,00 0,00 808 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 750,00 -5 076,00 91 674,00

4270 Zakup usług remontowych 20 513,00 5 000,00 25 513,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 073,00 76,00 3 149,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 615 689,00 -6 500,00 1 609 189,00

4260 Zakup energii 122 409,00 -15 000,00 107 409,00

4270 Zakup usług remontowych 21 984,00 8 500,00 30 484,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

752 051,96 5 788,00 757 839,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 515,00 6 000,00 171 515,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 900,40 -212,00 5 688,40

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

935 026,00 3 000,00 938 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 540,00 -11 540,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00 -400,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 678 271,00 14 940,00 693 211,00

851 Ochrona zdrowia 451 230,52 0,00 451 230,52

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 396 730,52 0,00 396 730,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 730,52 10,00 11 740,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 600,00 -10,00 91 590,00

852 Pomoc społeczna 4 890 883,75 94 800,00 4 985 683,75

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

35 200,00 4 800,00 40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 200,00 4 800,00 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 365 000,00 90 000,00 455 000,00

3110 Świadczenia społeczne 365 000,00 90 000,00 455 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 500,00 35 000,00 131 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 000,00 35 000,00 125 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 87 000,00 35 000,00 122 000,00

Razem: 88 071 664,26 132 035,00 88 203 699,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 0050.172.2023
Burmistrza Wyrzyska
z dnia 19 września 2023 roku
w sprawie zmian w budżecie
Gminy Wyrzysk na 2023 rok

DOCHODY i WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Fundusz Pomocy Ukrainie

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie

Dział Rozdział  §

DOCHODY 30 259,04 2 235,00 32 494,04

750 Administracja publiczna 90,04 0,00 90,04

75011 Urzędy wojewódzkie 90,04 0,00 90,04

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

90,04 0,00 90,04

art. 4 nadanie numeru PESEL 85,06 0,00 85,06

art. 9 ust. 1a i 1b utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

4,98 0,00 4,98

758 Różne rozliczenia 26 658,12 2 235,00 28 893,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 658,12 2 235,00 28 893,12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,68 0,00 0,68

art.50 środki na edukację dzieci 0,68 0,00 0,68

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

26 657,44 2 235,00 28 892,44

art.50 środki na edukację dzieci 26 657,44 2 235,00 28 892,44

852 Pomoc społeczna 3 510,88 0,00 3 510,88

85295 Pozostała działalność 3 510,88 0,00 3 510,88

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 510,88 0,00 3 510,88

WYDATKI 30 259,04 2 235,00 32 494,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 90,04 0,00 90,04

75011 Urzędy wojewódzkie 90,04 0,00 90,04

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90,04 0,00 90,04

art. 4 nadanie numeru PESEL 85,06 0,00 85,06

art. 9 ust. 1a i 1b utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

4,98 0,00 4,98

801 Oświata i wychowanie 26 658,12 2 235,00 28 893,12

80101 Szkoły podstawowe 26 658,12 2 235,00 28 893,12

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 667,23 0,00 2 667,23

art.50 środki na edukację dzieci 2 667,23 0,00 2 667,23

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 709,79 0,00 709,79

art.50 środki na edukację dzieci 709,79 0,00 709,79

4740 Wynagrodzenia i  uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

244,00 0,00 244,00

art.50 środki na edukację dzieci 244,00 0,00 244,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 007,76 1 922,00 20 929,76

art.50 środki na edukację dzieci 19 007,76 1 922,00 20 929,76

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 730,34 313,00 4 043,34

art.50 środki na edukację dzieci 3 730,34 313,00 4 043,34

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 299,00 0,00 299,00

art.50 środki na edukację dzieci 299,00 0,00 299,00

852 Pomoc społeczna 3 510,88 0,00 3 510,88

85295 Pozostała działalność 3 510,88 0,00 3 510,88

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

3 510,88 0,00 3 510,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C. Podpisany Strona 2



Świadczenie jednorazowe 300+ 1 200,00 0,00 1 200,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 800,00 0,00 800,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 1 510,88 0,00 1 510,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.172.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 września 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 132.035,00 zł. 

Zmiany planu dochodów polegają na: 

 Zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 132.035,00 zł dokonuje się w następujących 

działach: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 2.235,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 94.800,00 zł, zmiany 

dokonuje się w rozdziałach: 

 a) w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.351.2023.7 

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

 b) w rozdziale 85216 Zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów o kwotę 90.000,00 zł w związku 

z pismem Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.358.2023.7 z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej; 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan dochodów o kwotę 35.000,00 zł w związku z z 

pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.353.2023.6 z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 

o systemie oświaty.                 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 85.250.693,87 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 132.035,00 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C. Podpisany Strona 1



 W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej zwiększa się plan o kwotę 4.800,00 zł oraz w rozdziale 85216 Zasiłki 

stałe o kwotę 90.000,00 zł zgodnie z otrzymaną dotacją na realizację własnych zadań bieżących gmin. 

 W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan o kwotę 35.000,00 zł zgodnie z otrzymaną dotacją na 

realizację własnych zadań bieżących gmin. 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

paragrafami  w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz pomiędzy rozdziałami w ramach 

danego działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału celem zabezpieczenia 

środków na zakup usług pozostałych, zmiana zgodna z wnioskiem Dyrektora JGK w Wyrzysku; 

2) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji 

budżetowej, zmiana zgodna z wnioskiem dyrektora SAP w Wyrzysku; 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.235,00 zł, 

z tego w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków w związku z otrzymaniem 

z Funduszu Pomocy Ukrainie środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Pozostałe zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie 

polegają na przesunięciach  pomiędzy rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej 

celem zabezpieczenia środków na realizację zadań bieżących, zmiany są zgodne z wnioskami dyrektorów 

szkół, przedszkoli i dyrektora SAP w Wyrzysku. 

4) w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się 

przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej; 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi  88.203.699,26 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.172.2023 
Data dokumentu 2023-09-19 
Organ wydający Burmistrz Wyrzyska 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1197174084 
Numer seryjny 38843383CA17BE9F06F8C6A1C6A6D4066CFEE238 
Osoba podpisująca Bogusława Jagodzińska 
Instytucja Gmina Wyrzysk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.09.2023 16:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87D5AC7-AA0C-452C-913E-C0A66C85AD3C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 FP Ukraina
	Uzasadnienie

		2023-09-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




